
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 10.06.2016 nr LVK-O-0391

Loa andmine avaliku bussiliiniveo riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange avaliku bussiliiniveo teenuse pakkuja leidmiseks 
Tartu linnas ajavahemikul 01.07.2017 kuni 30.06.2019.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.06.2016 istungi protokoll nr  49

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine avaliku bussiliiniveo 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu linna avaliku bussiliiniveo teostamise leping, mis on sõlmitud 5. augustil 2010 aktsiaseltsiga 
SEBE, lõpeb 30. juunil 2017.

Tartu Linnavalitsus avaldas 28. märtsil käesoleval aastal hanketeate riigihanke "Tartu linna avaliku 
bussiliiniveo teenuse tellimine perioodiks 01.07.2017-30.06.2027" korraldamiseks. Esialgne 
pakkumuste esitamise tähtaeg oli 10. mai, kuid praeguseks on laekunud kolm vaidlustust ning 
pakkumuste esitamise tähtaeg on edasi lükatud 12. juulile.

Käesoleval hetkel on ühistranspordiseaduse § 21 lõike 3 punkti 1 alusel toimunud läbirääkimised 
aktsiaseltsiga SEBE olemasoleva avaliku teenindamise lepingu pikendamiseks kuni kaheks 
aastaks. Viidatud sätte kohaselt on lepingut võimalik pikendada kas samadel või soodsamatel 
tingimustel.

Nii tähtsa teenuse nagu ühistransport katkemist ei saa linn lubada. Kui aktsiaseltsiga SEBE lepingu 
pikendamiseks mõistlikku kokkulepet ei saavutata, siis on vaja korraldada avatud menetlusega 
riigihange vedaja leidmiseks vaheperioodiks kaheks aastaks, et oleks võimalik lõpuni minna 
pikema perioodi riigihankega vedaja leidmiseks. Linnavalitsus on seisukohal, et vaheperioodi 
hankelepingu tingimused peavad olema sarnased hetkel kehtiva lepingu tingimustele.


